
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 504/RE DEL 31 LUGLIO 2023

Pratica n. 1146/RE   del 24/07/2023 

STRUTTURA PROPONENTE Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure
Comunitarie, Procedure Consip e Mepa 

CODICE 
CRAM DG.007.01.7F Ob.Funz.:  B01GEN CIG:  // CUP:  // 

OGGETTO: Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi 
ad indennità di occupazione e canone di concessione di  beni immobili di ARSIAL 
in provincia di Roma e Viterbo – Impegno e liquidazione spese postali. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(Vianella Di Pietro) 

RESPONSABILE P.O. 
(Vianella Di Pietro) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott. Vincenzo Rosario Robusto) 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Vianella Di Pietro) 

CONTROLLO FISCALE 

ISTRUTTORE 
A.P. GESTIONE AMMINISTRATIVA, CONTABILE E 

FISCALE 

CONTROLLO CONTABILE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA

COD. DEBITORE 
CREDITORE 

2023 U 
1.03.02.16.002 

CRAM 
DG.007.01.7E 

2.133,57 2023 1022 31.07.2023 2447 

Vedi elenco  allegato (A) 

ISTRUTTORE 
(Mariastella Aversa) 

P.O. GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

Il Direttore Generale f.f.

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 504/RE  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 31/07/2023



2 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE F.F. 

N. 504/RE DEL 31 LUGLIO 2023

OGGETTO: Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di beni 
immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo – Impegno e liquidazione 
spese postali. 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 Giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 18 luglio 2022, n. 73/RE, con la 
quale, in virtù dei poteri conferiti al C.d.A., è stato nominato Direttore Generale 
facenti funzioni di ARSIAL l’Avv. Maria Raffaella Bellantone; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 17 Agosto 2022, n. 690/RE, con la 
quale è stata disposta l’assunzione del Dott. Vincenzo Rosario ROBUSTO, nel ruolo 
del personale dirigenziale dell'Agenzia ARSIAL a tempo pieno e indeterminato ed 
è stato conferito al medesimo l’incarico di dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, 
Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA, per la durata 
di anni 3 (tre), eventualmente rinnovabili, secondo le esigenze 
dell’Amministrazione e nel rispetto della normativa vigente; 

VISTA la Legge Regionale 30 Marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 

VISTA la Legge Regionale 30 Marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 Marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 
2023/2025”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 11/CS/RE del 06 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei residui 
perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 12/CS/RE del 19 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022”; 

VISTA la Deliberazione n. 16/CS/RE del 9 maggio 2023 con cui si è provveduto ad 
annullare in autotutela le determinazioni direttoriali n. 1155/RE del 20 dicembre 
2022 e n. 1259/RE del 30 dicembre 2022; 



 

3 
 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 21/CS/RE del 06 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei 
residui perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. – Rettifica della 
Deliberazione n. 11/CS/RE del 6/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 22/CS/RE del 07 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022. Rettifica 
della Deliberazione n. 12/CS/RE del 19/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 24/CS/RE del 15 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Rendiconto di gestione per l’annualità 2022 – Delibera 22/CS/RE del 7 
giugno 2023. Aggiornamento Allegato n. 9 – Equilibri di Bilancio”; 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTA la legge regionale 12 agosto 2020, n. 11, recante: “Legge di contabilità regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 
contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 
di spesa; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

NON ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG in quanto la presente determinazione non 
riguarda una gara e dal Dipartimento per la Programmazione e il coordinamento 
della politica economica il CUP in quanto non riguarda investimenti pubblici o 
progetti; 

CONSIDERATO che il conto corrente postale n. 929000 è stato oggetto di pignoramento, 
per un importo complessivo di € 76.000,00=; 

CONSIDERATO che non è stato possibile contabilizzare i versamenti effettuati dai 
concessionari/detentori dei beni immobili di Arsial, per il periodo dal 01/01/2021 
ad oggi perché le somme incassate non erano nella disponibilità di Arsial; 

PRESO ATTO che Poste Italiane ha comunicato ad Arsial in data 24/02/2023 prot. 1700 
lo svincolo del predetto conto corrente postale; 

CONSIDERATO che la tesoreria, successivamente alla comunicazione dello svincolo ha 
provveduto al prelevamento delle somme disponibili con il carnet di assegni che 
aveva nelle proprie disponibilità, ma tale carnet era risultato scaduto e pertanto il 
primo tentativo di prelevamento non è andato a buon fine generando i sospesi nn. 
88 in uscita e 49 in entrata del medesimo importo di Euro 76.000,00; 

VISTO l’elenco del sospeso n. 129 del 04/05/2023, da evadere in parte solo per gli incassi 
dei concessionari/detentori dei beni Arsial, allegato e facente parte integrante e 
sostanziale della presente determina, accreditato sul c/c postale n. per un importo 
complessivo di € 68.382,16= di cui; 



 

4 
 

€ 767,78=, ad evasione parziale del sospeso n. 129 del 04/05/2023, per canone 
di concessione dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e 
Viterbo, sul cap. 3.01.03.01.003.01 del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 
2023; 

€ 8.393,56=, ad evasione parziale del sospeso n. 129 del 04/05/2023, per 
indennità di occupazione dei beni immobili di proprietà dell’Agenzia in provincia di 
Roma e Viterbo, sul cap. 3.01.03.01.003.04 del bilancio 2023-2025, esercizio 
finanziario 2023; 

€ 57.087,25=, sugli accertamenti in essere relativi al pagamento di canone di 
concessione, pregressa detenzione e indennità di occupazione, del bilancio 2023-
2025, esercizio finanziario 2023; 

€ 2.133,57=, a compensazione degli incassi effettuati, sul cap. 1.03.02.16.002 
CRAM DG.007.01.7E del bilancio di Previsione 2023-2025, esercizio finanziario 
2023, per spese di gestione del c/c postale n. 929000; 

CONSIDERATO che Arsial ha provveduto all’accertamento e liquidazione delle somme per 
un totale di € 57.087,25=, per le quali si provvederà a fare solo l’incasso; 

CONSIDERATO che la restante somma di € 7.617,84= (€ 76.000,00 - € 68.382,16) verrà 
regolarizzata con altro provvedimento ai fini dell’evasione totale del sospeso n. 
129 del 04/05/2023; 

CONSIDERATO che nell’importo complessivo di € 76.000,00= del c/c postale sono incluse 
anche le spese di gestione del relativo conto per € 2.133,57=; 

VISTA la capienza sul capitolo 1.03.02.16.002 CRAM DG.007.01.7E per impegnare 
l’importo di € 2.133,57= relativo alle spese del c/c postale 929000; 

SENTITO il parere favorevole della P.O. di riferimento, tramite il dirigente dell’Area 
Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure Comunitarie, Procedure Consip e 
Mepa per attingere sul capitolo 1.03.02.16.002 CRAM DG.007.01.7E; 

RITENUTO opportuno, dopo lo svincolo del c/c postale 929000, regolarizzare tutti gli 
incassi effettuati sul relativo conto; 

PRESO ATTO che il Dirigente dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA ha individuato, ai sensi dell’art. 5 della L. 
241/1990, quale responsabile unico del procedimento la Dott.ssa Vianella Di 
Pietro; 

SU PROPOSTA e ISTRUTTORIA dell’Area Patrimonio, Acquisti, Appalti Pubblici, Procedure 
Comunitarie, Procedure CONSIP e MEPA; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 767,78=, ad evasione parziale del 
sospeso n. 129 del 04/05/2023, per canone di concessione dei beni immobili di proprietà 
dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 3.01.03.01.003.01 del bilancio 2023-
2025, esercizio finanziario 2023, come specificato nell’elenco allegato (A) ad evasione 
del sospeso 129. 



 

5 
 

DI ACCERTARE E INCASSARE l’importo di € 8.393,56=, ad evasione parziale del 
sospeso n. 129 del 04/05/2023, per indennità di occupazione dei beni immobili di 
proprietà dell’Agenzia in provincia di Roma e Viterbo, sul cap. 3.01.03.01.003.04 del 
bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come specificato nell’elenco allegato (A) 
ad evasione del sospeso 129. 

DI INCASSARE, altresì, la somma di € 57.087,25=, sugli accertamenti in essere 
relativi al pagamento di canone di concessione, pregressa detenzione e indennità di 
occupazione, del bilancio 2023-2025, esercizio finanziario 2023, come specificato 
nell’elenco allegato (A) ad evasione del sospeso 129. 

DI IMPEGNARE la somma di € 2.133,57= sul cap. 1.03.02.16.002 CRAM 
DG.007.01.7E del bilancio di Previsione 2023-2025, esercizio finanziario 2023,  e di 
LIQUIDARE E PAGARE a compensazione degli incassi effettuati per spese di gestione del 
c/c postale n. 929000. 

DI IMPEGNARE, LIQUIDARE E PAGARE l’importo di Euro 76.000,00 sul capitolo 
7.01.99.01.001 “spese non andate a buon fine” CRAM DG.007.02.7B ob. Funz. B01GEN. 
del Bilancio di previsione 2023-2025, esercizio finanziario 2023, ad evasione del sospeso 
n. 88 generato dal primo tentato prelevamento effettuato dal tesoriere con un carnet 
ormai scaduto non andato a buon fine;  

DI ACCERTARE, LIQUIDARE ED INCASSARE l’importo di Euro 76.000,00 sul 
capitolo 9.01.99.01.001 “entrate a seguito di spese non andate a buon fine” CRAM 
DG.007.02.7B ob. Funz. B01GEN. del Bilancio di previsione 2023-2025, esercizio 
finanziario 2023, ad evasione del sospeso n. 49 generato dal primo tentato prelevamento 
effettuato dal tesoriere con un carnet ormai scaduto non andato a buon fine;  

 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.Lgs 33/2013 23    X  X  

D.Lgs 33/2013 30    X  X  

 

 
 

 



Elenco sospesi  da
 accertare ed incassare

da accertare/incassare da accertare/incassare
capitolo (DG.007.01.7F) capitolo (DG.007.01.7F)

3.01.03.01.003.04         
(indennità di occupazione)

3.01.03.01.003.01 
(concessioni vigenti) Importo Accertamento

1 diversi concessionari 
(Soc. VERA)

canone terreno Campo di Mare (Cerveteri) 
anno 2018) VCYL 0078 del 28/09/2017  €      1,200.00 

2 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0145 del 30/09/2017  €           30.00 

3 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0120 del 27/10/2017  €           30.00 

4 Notari Alberto canone annuo 2017 VCYL 0064 del 13/11/2017  €      1,200.00 
5 Anselmi Antonella canone concessione 2016/2017 VCYL 0076 del 20/11/2017  €         273.26 

6 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0164 del 30/11/2017  €           30.00 

7 diversi concessionari 
(Colombini Antonio) c.a. U.I. 72 - anno 2016 VCYL 0039 del 5/12/2017  €         500.00 

8 Senzamici Giovanni canone annuo 2018 VCYL 0074 del 7/12/2017  €           98.12 

9 Durantini Berardino c.a. U.I. 104 dal 28/12/2017 al 28/12/2018 VCYL 0057 del 20/12/2017  €         413.17 

10 SCOPAL c.a. anno 2017 - fabbricato VCYL 0084 del 27/12/2017  €         214.56 
11 SCOPAL c.a. anno 2017 - terreno VCYL 0082 del 27/12/2017  €         305.39 

12 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0186 del 29/12/2017  €           30.00 

13 Associazione I Ragazzi 
del Muretto concessione S.Isidoro anno 2018 VCYL 0224 del 29/12/2017  €         100.00 

14 Giardini Mario canone annuo 2018 - Civitella Cesi (VT) VCYL 0182 del 3/1/2018  €         361.52 

15 diversi concessionari 
(Fantini Costantino) canone anno 2017 VCYL 0179 del 11/1/2018  €         224.80 

16 Pizzo Roberto saldo canone aprile/dicembre 2017 VCYL 0121 del 11/1/2018  €         268.35 
17 Toracchio Tania canone anno 2017 VCYL 0045 del 16/1/2018  €         358.64 
18 Anselmi Antonella canone concessione anno 2018 VCYL 0091 del 23/1/2018  €         136.63 
19 diversi concessionari indennità occupazione e c.a. assegnatari diversi  €         202.83 

20 Concessionari diversi 
(Benedetti Roberto) concessione terreno versamento del 14/12/2022  €         102.37  €         102.37 1970-1/2022  €             102.37 2802

21
Diversi concessionari 

(Circolo Bocciofilo 
Roggi)

occupazione terreno anno 2018 Paytipper del 9/04/2018  €             2.58  €             2.58 1132-13/2018  €                 2.58 2802

22 diversi concessionari 
(Sborchia Giuseppa )

indennità occupazione 2017/2018 e 
2018/2019 VCYL 0282 del 4/07/2018  €         140.00  €         140.00 1727-3/2018  €             140.00 2802

23 diversi concessionari 
(D'Alessio Anna Clara) canone di concessione 2018-2019 VCYL 0167 del 26/09/2018  €         103.30  €         103.30 1727-10/2018  €             103.30 2802

24
diversi concessionari - 

Pangalozzi Pietro 
(Ciavatta Euterpe)

utilizzo terreno anno 2018 VCYL 0093 del 27/09/2018  €         120.00  €         120.00 1727-11/2018  €             120.00 2802

25 diversi concessionari 
/Vera SRL) indennità terreno anno 2019 VCYL 0324 del 28/09/2018  €      1,200.00  €      1,200.00 1727-12/2018  €          1,200.00 2802

26 diversi concessionari 
(Fantini Costantino) indennità occupazione anno 2018 VCYL 0084 del 12/10/2018  €         224.80  €         224.80 1727-15/2018  €             224.80 2802

27 diversi concessioanri 
(Giannarini Massimo) indennità occupazione terreno VCYL 0022 del 13/11/2018  €      2,113.00  €      2,113.00 1727-19/2018  €          2,113.00 2802

28
diversi concessionari 

(Ass. Fest. Med. 
Contadina)

occupazione fabbricato anno 2018 VCYL 0119 del 27/11/2018  €         527.56  €         527.56 1727-21/2018  €             527.56 2802

530-1/2018 €      1,382.81 

Note

accertamento complessivo di € 
7.977,27 (530-1/2018) - cod. 

creditore 2802. Nel 2018 
emessa reversale n. 495 per € 
4.399,77 e n. 521 per € 195,39. 

Residuo da incassare € 
3.382,81- Nel 2023 risulta un 

importo residuo di € 1.382,81 in 
quanto l'importo di € 2.000,00 

(Bianchi Silvia) è stato accertato 
nella scheda creditore di 

Bianchi. 

 €          1,382.81 2802

N. Concessionario Cod . 
DebitoreCausale n. sospeso reversali da 

emettereImporto

INCASSARE

Allegato  A



Elenco sospesi  da
 accertare ed incassare

29 diversi concessionari 
(Colombini Antonio) indennità occupazione 2017 UPV 55111 del 3/12/2018  €         500.00  €         500.00 1727-23/2018  €             500.00 2802

30 diversi concessionari 
(Senzamici Giovanni) canone annuo 2019 VCYL 0077 del 7/12/2018  €           98.12  €           98.12 1727-24/2018  €               98.12 2802

31 Soc. Vera srl canone terreno anno 2020 versamento del 28/9/2019  €      1,250.00  €      1,250.00 1977-1/2019  €          1,250.00 2802
32 Senzamici Giovanni canone anno 2020 versamento del 12/12/2019  €           98.12  €           98.12 1983-1/2019  €               98.12 2802

33 Ass. Fest. Med. Borgo 
Argento occupazione terreno anno 2019 versamento del 17/12/2019  €         527.56  €         527.56 1984-1/2019  €             527.56 2802

34 Circolo Bocciofilo Roggi indennità occupazione 2019/2020 versamento del 19/2/2020  €             5.16  €             5.16 518-1/2020  €                 5.16 2802

35 Diversi Concssionari 
(Stella Nicosia Rocco) affitto terreno anno 2020 versamento del 13/5/2020  €           52.00  €           52.00 1259-5/2020  €               52.00 2802

36 Soc. Vera Srl indennità uso terreno Campo di Mare anno 
2021 versamento del 26/9/2020  €      1,200.00  €      1,200.00 2044-1/2020  €          1,200.00 2802

37 Senzamici Giovanni indennità occupazione anno 2020 versamento del 18/12/2020  €           98.12  €           98.12 2049-1/2020  €               98.12 2802
38 SENZAMICI GIOVANNI indennità occupazione versamento del 9/12/2021  €           98.12  €                               98.12  €               98.12 8685

39 Bianchi Silvia locazione immobile - loc. I Terzi (Cerveteri) 
agosto-settembre  e ottobre 2017 VCYL 0219 del 16/11/2017  €      1,200.00  €      1,200.00 530-2/2018  €          1,200.00 6882

40 Bianchi Silvia locazione immobile - loc. I Terzi (Cerveteri) 
novembre e dicembre 2017 VCYL 0088 del 22/1/2018  €         800.00  €         800.00 530-2/2018  €             800.00 6882

41 Bianchi Silvia locazione immobile - loc. I Terzi (Cerveteri) 
gennaio-febbraio-marzo e aprile  2018 VCYL 0039 del 30/04/2018  €      1,600.00  €      1,600.00 1132-14/2018  €          1,600.00 6882

42 Bianchi Silvia locazione immobile - Cerveteri versamento del 29/10/2019  €         800.00  €         800.00 1980-1/2019  €             800.00 6882
43 Bianchi Silvia locazione immobile febbraio 2020 versamento del 02/5/2020  €         400.00  €         400.00 1259-4/2020  €             400.00 6882
44 Bianchi Silvia  arretrati ott-nov e dic. 2018 versamento del 20/10/2020  €      1,200.00  €      1,200.00 2038-1/2020  €          1,200.00 6882
45 Bianchi Silvia arretrati ago-sett 2020 versamento del 20/10/2020  €         800.00  €         800.00 2039-1/2020  €             800.00 6882
46 Bianchi Silvia arretrati apr-mag 2020 versamento del 4/12/2020  €         800.00  €         800.00 2040-1/2020  €             800.00 6882

47 Bianchi Silvia locazione immobile  comune Cerveteri 
maggio-giugno e luglio 2018 VCYL 0134 del 15/10/2018  €      1,200.00  €      1,200.00 1727-16/2018  €          1,200.00 6882

48 Bianchi Silvia regolarizzazione pregresso versamento del 12/01/2021  €         400.00  €         400.00 42-1/2016  €             400.00 6882

49 BIANCHI SILVIA versamento del 8/4/2021  €         800.00  €         800.00 42-1/2016  €             800.00 6882

50 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0141 del 1/02/2018  €           30.00  €           30.00 1132-4/2018  €               30.00 251

51 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0116 del 28/02/2018  €           30.00  €           30.00 1132-10/2018  €               30.00 251

52 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0105 del 28/03/2018  €           30.00  €           30.00 1132-11/2018  €               30.00 251

53 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0273 del 2/05/2018  €           30.00  €           30.00 1132-16/2018  €               30.00 251

54 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0134 del 29/05/2018  €           30.00  €           30.00 1132-19/2018  €               30.00 251

55 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0076 del 25/06/2018  €           30.00  €           30.00 1727-2/2018  €               30.00 251

56 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0218 del 27/07/2018  €           30.00  €           30.00 1727-5/2018  €               30.00 251

57 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0192 del 03/09/2018  €           30.00  €           30.00 1727-9/2018  €               30.00 251

58 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0086 del 29/10/2018  €           30.00  €           30.00 1727-17/2018  €               30.00 251

59 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0168 del 28/09/2018  €           30.00  €           30.00 1727-13/2018  €               30.00 251

60 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0152 del 27/11/2018  €           30.00  €           30.00 1727-22/2018  €               30.00 251

61 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0226 del 31/12/2018  €           30.00  €           30.00 467-1/2019  €               30.00 251

Accertamento iniziale di                  
€ 30.400,00

Allegato  A



Elenco sospesi  da
 accertare ed incassare

62 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0169 del 26/01/2019  €           30.00  €           30.00 467-1/2019  €               30.00 251

63 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0090 del 26/2/2019  €           30.00  €           30.00 467-1/2019  €               30.00 251

64 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0218 del 01/04/2019  €           30.00  €           30.00 467-1/2019  €               30.00 251

65 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0149 del 27/4/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

66 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0151 del 30/5/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

67 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0214 del 28/6/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

68 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) VCYL 0218 del 29/7/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

69 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 30/8/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

70 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 2/11/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

71 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 31/12/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

72 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 30/11/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

73 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 4/10/2019  €           30.00  €           30.00 1975-1/2019  €               30.00 251

74 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 31/1/2020  €           30.00  €           11.92 517-1/2020  €               11.92 251

accertamento iniziale di € 60,00. 
Emessa reversale per l'importo 
di € 48,08 - residuo importo da 

incassare € 11,92

75 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 3/3/2020  €           30.00  €           30.00 517-1/2020  €               30.00 251

76 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 8/4/2020  €           30.00  €           30.00 1259-1/2020  €               30.00 251

77 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 02/5/2020  €           30.00  €           30.00 1259-3/2020  €               30.00 251

78 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 28/5/2020  €           30.00  €           30.00 1259-6/2020  €               30.00 251

79 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 30/6/2020  €           30.00  €           30.00 1259-7/2020  €               30.00 251

80 Iacopini Elena alloggio azienda dimostrativa ARSIAL - 
Tarquinia (VT) versamento del 29/7/2020  €           30.00  €           30.00 1259-9/2020  €               30.00 251

81 Iacopini Elena indennità occupazione versamento del 2/9/2020  €           30.00  €           30.00 2041-1/2020  €               30.00 251
82 Iacopini Elena indennità occupazione versamento del 1/10/2020  €           30.00  €           30.00 2046-1/2020  €               30.00 251
83 Cangini Carla c.a. terreno 2017/2018 VCYL 0282 del 24/01/2018  €           12.39  €           12.39 1132-1/2018  €               12.39 7451

84 Cangini Carla indenn. Occupazione  terreno anno 
2019/2020 VCYL 0029 del 21/11/2018  €           12.39  €           12.39 1727-20/2018  €               12.39 7451

85 Cangini Carla canone anno 2019/2020 versamento del 17/12/2019  €           12.39  €           12.39 1985-1/2019  €               12.39 7451
86 Cangini Carla indennità occupazione 2020/2021 versamento del 3/12/2020  €           12.39  €           12.39 2048-1/2020  €               12.39 7451
87 Cangini Carla indennità occupazione versamento del 2/3/2022  €           12.39  €                               12.39 - -  €               12.39 7451

88 Costanzi Claudio canone concessione anno 2018 VCYL 0039 del 29/01/2018  €         211.86  €           21.34 1132-2/2018  €               21.34 7319
emessa reversale per € 190,52 

n. 1161/2018 - incassare 
residuo importo di € 21,34

89 Eredi Costanzi Costanzo 
(Costanzi Claudio) indennità occupazione anno 2017 VCYL 0171 del 24/08/2018  €           10.92  €           10.92 1727-8/2018  €               10.92 7319

90 Eredi Costanzi Costanzo 
(Costanzi Claudio) indennità occupazione anno 2019 VCYL 0012 del 31/01/2019  €         211.86  €                             211.86 - -  €             211.86 7319

Allegato  A



Elenco sospesi  da
 accertare ed incassare

91 Costanzi Claudio (Eredi 
Costanzi Costanzo) indennità occupazione anno 2018 versamento del 13/8/2019  €           10.92  €           10.92 1974-1/2019  €               10.92 7319

92 Brandinelli Emilia canone 2018 VCYL 0122 del 9/02/2018  €         667.69  €         667.69 1132-5/2018  €             667.69 7318
93 Brandinelli Emilia canone 2019 VCYL 0112 del 06/02/2019  €         667.69  €         667.69 209-16/2019  €             667.69 7318
94 Brandinelli Emilia canone anno 2020 versamento del 12/2/2020  €         667.69  €         667.69 8-16/2020  €             667.69 7318
95 Brandinelli Emilia canone 2021 versamento del 16/01/2021  €         667.69  €         667.69 9-13/2021  €             667.69 7318
96 BRANDINELLI EMILIA canone 2022 versamento del 12/5/2022  €         667.69  €                             667.69  €             667.69 7318
97 Vitangeli Pietro indennità occupazione anno 2018 VCYL 0118 del 16/02/2018  €         302.25  €         302.25 1132-6/2018  €             302.25 1376

98 Vitangeli Pietro indennità occupazione anno 2019 VCYL 0103 del 5/4/2019  €         303.00  €           47.09 1967-1/2019  €               47.09 1376
emessa reversale per € 255,92 - 
residuo importo da incassare € 

47,09

99 Vitangeli Pietro indennità occupazione anno 2020 versamento del 28/4/2020  €         303.00  €           27.48 1259-2/2020  €               27.48 1376
emessa reversale per l'importo 
di € 275,52- Incassare il residuo 

importo di € 27,48

100 VITANGELI PIETRO indennità occupazione versamento del 29/3/2021  €         303.00  €                             303.00  €             303.00 1376
101 VITANGELI PIETRO indennità occupazione versamento del 8/4/2022  €         303.00  €                             303.00  €             303.00 1376
102 Turbessi Enrico eredi canone anni 2016-2017 e 2018 VCYL 0165 del 19/02/2018  €           65.07  €           65.07 1132-7/2018  €               65.07 4566
103 Turbessi Enrico eredi canone anni 2016-2017 e 2018 VCYL 0163 del 19/02/2018  €         122.40  €         122.40 1132-8/2018  €             122.40 4566
104 Turbessi Enrico eredi versamento del 9/7/2021  €           65.07  €                               65.07  €               65.07 4566
105 Turbessi Enrico eredi versamento del 9/7/2021  €         187.47  €                             122.40  €             122.40 4566
106 S.CO.P.AL c.a. anno 2018 - fabbricato VCYL 0027 del 31/12/2018  €         214.56  €         214.56 468-1/2019  €             214.56 7317
107 S.CO.P.AL c.a. anno 2018 - terreno VCYL 0026 del 31/12/2018  €         305.39  €         305.39 469-1/2019  €             305.39 7317

108 SCOPAL canone concessione anno 2019 - 
fabbricato versamento del 3/1/2020  €         214.56  €         214.56 1990-1/2019  €             214.56 7317

109 SCOPAL canone concessione anno 2019 - terreno versamento del 3/1/2020  €         305.39  €         305.39 1991-1/2019  €             305.39 7317

110 SCOPAL indennità occupazione fabbricato anno 
2020 versamento del 23/12/2020  €         214.56  €         214.56 2050-1/2020  €             214.56 7317

111 SCOPAL indennità occupazione terreno anno 2020 versamento del 23/12/2020  €         305.39  €         113.35 2051-1/2020  €             113.35 7317
emessa reversale per € 192,04. 
Incassare residuo importo di € 

113,35
112 Albani e Ruggieri c.a. dal 28/2/2018 al 28/2/2019 VCYL 0140 del 23/02/2018  €         970.94  €         970.94 1132-9/2018  €             970.94 7316
113 Albani e Ruggeri c.a. dal 28/2/19 al 28/2/20 VCYL 0105 del 25/2/2019  €         970.94  €         970.94 471/2019  €             970.94 7316
114 Albani e Ruggeri c.a. dal 28/2/2020 al 28/2/2021 versamento del 25/2/2020  €         970.94  €         970.94 519-1/2020  €             970.94 7316
115 Albani e Ruggeri indennità occupazione versamento del 6/02/2021  €         970.94  €         970.94 542-1/2021  €             970.94 7316

116 De Santis Monica rata 3/60 luglio 2019 immobile Traglilatella VCYL 0200 del 1/7/2019  €         779.50  €         779.50 1966-1/2019  €             779.50 7751

117 De Santis Monica rata 2/60 giugno 2019 immobile Tragliatella VCYL 0103 del 31/5/2019  €         779.50  €         779.50 1966-1/2019  €             779.50 7751

118 De Santis Monica rata 4/60 agosto 2019 immobile Tragliatella versamento del 8/8/2019  €         779.50  €         779.50 1966-1/2019 e 
1992-1/2019  €             779.50 7751

119 De Santis Monica rata 5/60 settembre 2019 immobile 
Tragliatella versamento del 12/9/2019  €         779.50  €         779.50 1992-1/2019  €             779.50 7751

120 De Santis Monica rata 6/60 ottobre 2019 immobile 
Tragliatella versamento del 7/11/2019  €         779.50  €         779.50 1992-1/2019  €             779.50 7751

121 Ferrini Pietro affitto terreno anno 2018 VCYL 0080 del 30/4/2018  €         849.88  €         849.88 1132-15/2018  €             849.88 7320
122 Ferrini Pietro affitto terreno anno 2019 VCYL 0025 del 26/3/2019  €         849.88  €         849.88 209-22/2019  €             849.88 7320
123 Ferrini Pietro affitto terreno anno 2020 versamento del 29/2/2020  €         849.88  €         849.88 8-22/2020  €             849.88 7320
124 FERRINI PIETRO affitto terreno anno 2021 versamento del 31/3/2021  €         849.88  €         849.88 9-19-2021  €             849.88 7320
125 Fantini Costantino canone 2019 versamento del 24/12/2019  €         224.80  €         224.80 1986-2/2019  €             224.80 8356
126 Fantini Costantino indennità occupazione anno 2020 versamento del 19/9/2020  €         224.80  €         224.80 2043-1/2020  €             224.80 8356
127 Fantini Costantino canone 2022 versamento del 15/3/2022  €         224.80  €                             224.80 - -  €             224.80 8356
128 Fantini Costantino canone 2021 versamento del 24/6/2021  €         224.80  €                             224.80 - -  €             224.80 8356
129 Sforzini Marcello canone concessione anno 2018 VCYL 0024 del 4/06/2018  €      1,650.00  €      1,650.00 1727-1/2018  €          1,650.00 6792
130 Sforzini Marcello canone concessione 2019 VCYL 0192 del 28/6/2019  €      1,650.00  €      1,650.00 209-43/2019  €          1,650.00 6792
131 Sforzini Marcello canone concessione 2020 versamento del 9/9/2020  €      1,650.00  €      1,650.00 8-43/2020  €          1,650.00 6792

Allegato  A



Elenco sospesi  da
 accertare ed incassare

132 Pallottari Franca canone affitto dal 01/07/2018 al 
30/06/2019 VCYL 0129 del 01/08/2018  €         226.00  €         226.00 1727-7/2018  €             226.00 7321

133 Pallottari Franca canone affitto dal 1/7/2019 al 30/6/2020 VCYL 0114 del 31/7/2019  €         226.00  €                                 0.03  €         225.97 209-7/2019  €             226.00 7321
134 Pallottari Franca canone affitto dal 1/7/2020 al 30/6/2021 versamento del 25/7/2020  €         226.00  €                                 0.03  €         225.97 8-7/2020  €             226.00 7321
135 Pallottari Franca canone versamento del 7/9/2021  €         226.00  €                                 0.03  €         225.97 9-4/2021  €             226.00 7321
136 Pizzo Roberto saldo anno 2018 VCYL 0100 del 21/12/2018  €         357.81  €         357.81 1741-32/2018  €             357.81 7175
137 Pizzo Roberto saldo anno 2019 canone affitto versamento del 26/9/2019  €         357.81  €         357.81 209-27/2019  €             357.81 7175

138 Moscatelli Angelo concessione amministrativa terreno anno 
2018 VCYL 0123 del 2/05/2018  €           18.00  €           18.00 1132-17/2018  €               18.00 6196

139 Moscatelli Angelo c.a. anno 2019 - terreno VCYL 0030 del 29/4/2019  €           18.00  €           18.00 1968-1/2019  €               18.00 6196

140 Zampieri Ilario canone locazione anno 2018 VCYL 0097 del 5/07/2018  €         500.00  €         271.30 1727-4/2018  €             271.30 4894
emessa reversale per € 228,70  - 
incassare residuo importo di € 

271,30
141 Zampieri Ilario canone locazione 2019 VCYL 0080 del 15/6/2019  €         500.00  €         500.00 1971-1/2019  €             500.00 4894

142 Zampieri Danieli 
(Zampieri Ilario) indennità anno 2020 versamento del 6/8/2020  €         500.00  €         500.00 1259-11/2020  €             500.00 4894

143 ZAMPIERI DANIELE ANNO 2021 versamento del 31/7/2021  €         500.00  €                             500.00  €             500.00 4894
144 Zampieri Daniele canone 2022 versamento del 30/7/2022  €         500.00  €         500.00 1969-1/2022  €             500.00 4894
145 Toracchio Tania affitto anno 2018 UPV 55111 del 19/9/2018  €         358.64  €         358.64 1727-14/2018  €             358.64 7621
146 Toracchio Tania affitto anno 2019 UPV 55111 del 8/7/2019  €         358.64  €         358.64 209-15/2019  €             358.64 7621
147 Toracchio Tania canone anno 2020 versamento del 1/9/2020  €         358.64  €         358.64 8-15/2020  €             358.64 7621
148 Durantini Berardino affitto canone dal 28/12/18 al 28/12/19 VCYL 0238 del 20/12/2018  €         413.17  €         413.17 466-1/2019  €             413.17 4744

149 Eredi Durantini 
Bernardino

concessione amministrativa 28/12/2019-
28/12/2020 versamento del 19/12/2019  €         413.17  €         413.17 1989-1/2019  €             413.17 4744

150 Ass. I Ragazzi del 
Muretto concessione S.Isidoro VCYL 0080 del 29/12/2018  €         100.00  €         100.00 209-44/2019  €             100.00 7078

151 Ass. I Ragazzi del 
Muretto concessione S.Isidoro anno 2020 versamento del 19/12/2019  €         100.00  €         100.00 8-44/2020  €             100.00 7078

152 Ass. Ragazzi del 
Muretto canone concessione anno 2021 versamento del 28/12/2020  €         100.00  €         100.00 2037-1/2020  €             100.00 7078

153 I Ragazzi del muretto concessione 2022 versamento del 4/1/2022  €         100.00  €                             100.00 - -  €             100.00 7078
154 Colombini Antonio c.a. anno 2018/2019 VCYL 0189 del 16/5/2019  €      1,000.00  €      1,000.00 1969-2/2019  €          1,000.00 8393

155 Colombini Antonio indennità occupazione versamento del 11/02/2021  €         600.00  €         482.52 541-1/2021  €             482.52 8393
emessa reversale per € 117,48 - 
Incassare residuo importo di € 

482,52
156 COLOMBINI ANTONIO indennità occupazione versamento del 7/1/2022  €         600.00  €                             600.00  €             600.00 8393
157 COLOMBINI ANTONIO indennità occupazione versamento del 13/12/2022  €         600.00  €                             600.00  €             600.00 8393
158 I Cavalieri del Borgo indennità uso terreno  anno 2018 VCYL 0022 del 18/05/2018  €         200.00  €         200.00 1132-18/2018  €             200.00 6948

159 ASD - Cavalieri del 
Borgo indennità uso terreno VCYL 0018 del 18/5/2019  €         200.00  €         200.00 1970-1/2019  €             200.00 6948

160 Tocci Adolfo canone concessione dal 1/9/2019 al 
31/08/2021 versamento del 3/9/2019  €           30.00  €           30.00 1976-1/2019  €               30.00 7322

161 TOCCI ADOLFO indennità occupazione versamento del 7/9/2021  €           30.00  €                               30.00  €               30.00 7322

162 Stella Nicosia Maria concessione amministrativa terreno anno 
2018 VCYL 0024 del 4/06/2018  €         102.37  €         102.37 1132-20/2018  €             102.37 7452

163 Stella Nicosia Maria indennita anno 2019 terreno Cerveteri VCYL 0058 del 5/7/2019  €         102.37  €         102.37 1972-1/2019  €             102.37 7452
164 Stella Nicosia Maria affitto terreno anno 2020 versamento del 11/7/2020  €         102.37  €         102.37 1259-8/2020  €             102.37 7452

165 STELLA NICOSIA 
MARIA affitto terreno versamento del 27/7/2021  €         102.37  €                             102.37  €             102.37 7452

166 Stella Nicosia Maria concessione terreno 2021 versamento del 5/11/2021  €         102.37  €                             102.37 - -  €             102.37 7452

167 STELLA NICOSIA 
ROCCO indennità occupazione versamento del 23/2/2022  €           52.00  €                               52.00  €               52.00 8392

168 Stella Nicosia Rocco indennità occupazione versamento del 21/01/2021  €           52.00  €           52.00 543-1/2021  €               52.00 8392
169 Stella Nicosia Rocco canone 2019 terreno Cerveteri versamento del 23/11/2019  €           52.00  €           52.00 1982-2/2019  €               52.00 8392

170 Circolo Bocciofilo Roggi versamento del 24/5/2021  €             2.58  €                                 2.58 - -  €                 2.58 (*)

171 Circolo Bocciofilo Roggi versamento del 27/4/2022  €             2.58  €                                 2.58 - -  €                 2.58 (*)

Allegato  A



Elenco sospesi  da
 accertare ed incassare

172 Ciavatta Euterpe 
(Pangalozzi Pietro) utilizzo terreno Fiano Romano anno 2019 versamento del 17/10/2019  €         120.00  €         120.00 1979-2/2019  €             120.00 8355

173 Ciavatta Euterpe 
(Pangalozzi Pietro) utilizzo terreno Fiano Romano anno 2020 versamento del 17/9/2020  €         120.00  €         120.00 2042-1/2020  €             120.00 8355

174 D'Alessio Anna Clara canone concessione 2019/2020 versamento del 3/10/2019  €         103.30  €         103.30 1978-2/2019  €             103.30 8357
175 D'Alessio Anna Clara indennità occupazione 2020/2021 versamento del 29/9/2020  €         103.30  €         103.30 2045-1/2020  €             103.30 8357

176 D'ALESSIO ANNA 
CLARA indennità occupazione versamento del 5/10/2021  €         103.30  €                             103.30  €             103.30 8357

177 D'ALESSIO ANNA 
CLARA indennità occupazione versamento del 23/9/2022  €         103.30  €                             103.30  €             103.30 8357

178 Giannini Antonino canone annuo 2018-2019 VCYL 0006 del 27/07/2018  €         464.81  €         464.81 1727-6/2018  €             464.81 6854
179 Giannini Antonio canone annuo 2019/2020 VCYL 0064 del 31/7/2019  €         464.81  €         464.81 1973-1/2019  €             464.81 6854
180 Giannini Antonio indennità anno 2020/2021 versamento del 30/7/2020  €         464.81  €         464.81 1259-10/2020  €             464.81 6854
181 GIANNINI ANTONINO indennità occupazione versamento del 29/7/2021  €         464.81  €                             464.81  €             464.81 6854
182 GIANNINI ANTONINO indennità occupazione versamento del 1/8/2022  €         464.81  €                             464.81  €             464.81 6854
183 Notari Alberto canone 2021 versamento del 12/11/2021  €      1,200.00  €                          1,200.00  €          1,200.00 5749
184 Notari Alberto canone 2022 versamento del 15/11/2022  €      1,300.00  €                          1,300.00 - -  €          1,300.00 5749
185 Notari Alberto indennità occupazione anno 2020 versamento del 31/10/2020  €      1,200.00  €      1,200.00 2047-1/2020  €          1,200.00 5749
186 Notari Alberto canone concessione anno 2018 VCYL 0117 del 12/11/2018  €      1,200.00  €      1,200.00 1727-18/2018  €          1,200.00 5749
187 Notari Alberto canone concessione anno 2019 versamento del 12/11/2019  €      1,200.00  €      1,200.00 1981-1/2019  €          1,200.00 5749
188 Giardini Mario canone anno 2019 VCYL 0219 del 03/01/2019  €         361.52  €         361.52 470-1/2019  €             361.52 7315

189 Pacchiarelli Francesco canone anno 2018 VCYL 0098 del 3/04/2018  €      1,150.58  €      1,150.58 1132-12/2018  €          1,150.58 6803

190 Confederazione Italiana 
Agricoltori - CIA indennità occupazione anno 2016/2017 VCYL 0025 del 31/01/2018  €         188.00  €         188.00 1132-3/2018  €             188.00 3102

191 SOC VERA indennità occupazione versamento del 1/10/2021  €      1,200.00  €                          1,200.00  €          1,200.00 (**)
 €                          8,393.56  €                             767.78  €    57,087.25  €        66,248.59 

 €          2,133.57 spese 
postali 

 €        68,382.16 

sospeso 
parziale 

n.129 del 
04/05/202

3

(*) CIRCOLO BOCCIOFILO 
ROGGI Loc. Roggi - 01011    Canino   VT 90003330561

(**) SOC. VE.RA. SRL Lungomare dei Navigatori Etruschi - 00052  
Campo di Mare - Cerveteri    RM 01823761000

Allegato  A



Rapporto compatibilità per prospetto allegato determina 
poste 2.xls
Data esecuzione: 07/07/2023 10:00

Le seguenti caratteristiche della cartella di lavoro non sono 
supportate nelle versioni precedenti di Excel. Se si apre la 
cartella di lavoro in una versione precedente di Excel o la si 
salva in un formato di file precedente, tali caratteristiche 
potrebbero andare perse o venire ridotte.

Perdita di fedeltà non significativa Numero 
occorrenze

Versione

Alcune celle o stili di questa cartella di lavoro includono una 
formattazione non supportata nel formato di file selezionato. 
Tale formattazione verrà convertita nella formattazione più 
simile disponibile.

23 Excel 97-2003



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

CRAM DG.007.01.7E Gestione del Patrimonio e coordinamento attività patrimoniali

1.03.02.16.002Capitolo Spese postali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.022 2.133,5731/07/2023 PRAT.1146RE - SPESE POSTALI TENUTA 
CONTO 929000 - 2023 ED ANNUALITà 
PREGRESSE 

POSTE ITALIANE SPA 0,00 2.133,572.133,57 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.01Capitolo Proventi da concessioni su beni - concessioni vigenti
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.089 667,6927/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

BRANDINELLI EMILIA 0,00 667,69667,69 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.090 0,0327/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

PALLOTTARI FRANCA 0,00 0,030,03 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 1



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile
1.091 100,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 

versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

ASS.CULTURALE "S.ISIDORO-I RAG 0,00 100,00100,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.01Capitolo Proventi da concessioni su beni - concessioni vigenti
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.092 0,0327/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

PALLOTTARI FRANCA 0,00 0,030,03 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.093 0,0327/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

PALLOTTARI FRANCA 0,00 0,030,03 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 2



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.063 98,1227/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

SENZAMICI GIOVANNI 0,00 98,1298,12 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.065 12,3927/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

CANGINI CARLA 0,00 12,3912,39 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.066 211,8627/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

COSTANZI CLAUDIO 0,00 211,86211,86 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 3



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.067 303,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

VITANGELI  PIETRO 0,00 303,00303,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.068 303,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

VITANGELI  PIETRO 0,00 303,00303,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.069 65,0727/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

TURBESSI ENRICO 0,00 65,0765,07 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 4



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.070 122,4027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

TURBESSI ENRICO 0,00 122,40122,40 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.071 224,8027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

FANTINI COSTANTINO 0,00 224,80224,80 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.072 224,8027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

FANTINI COSTANTINO 0,00 224,80224,80 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 5



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.073 500,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

ZAMPIERI ILARIO 0,00 500,00500,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.074 600,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

COLOMBINI ANTONIO 0,00 600,00600,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.075 600,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

COLOMBINI ANTONIO 0,00 600,00600,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 6



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.076 30,0027/07/2023 PRAT.Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese 
postali1146RE-

TOCCI ADOLFO 0,00 30,0030,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.077 102,3727/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

STELLA NICOSIA MARIA 0,00 102,37102,37 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.078 102,3727/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

STELLA NICOSIA MARIA 0,00 102,37102,37 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 7



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.079 52,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

STELLA NICOSIA ROCCO 0,00 52,0052,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.080 2,5827/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

CIRCOLO BOCCIOFILO ROGGI 0,00 2,582,58 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.081 2,5827/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

CIRCOLO BOCCIOFILO ROGGI 0,00 2,582,58 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 8



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.082 103,3027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

D'ALESSIO ANNA CLARA 0,00 103,30103,30 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.083 103,3027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

D'ALESSIO ANNA CLARA 0,00 103,30103,30 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.084 464,8127/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

GIANNINI ANTONINO 0,00 464,81464,81 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 9



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.085 464,8127/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

GIANNINI ANTONINO 0,00 464,81464,81 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

3.01.03.01.003.04Capitolo Proventi da concessioni su beni - altri incassi concessori
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.086 1.200,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

NOTARI ALBERTO 0,00 1.200,001.200,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali
Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.087 1.300,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

NOTARI ALBERTO 0,00 1.300,001.300,00 0,00

CRAM DG.007.01.7F Dismissioni patrimoniali

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 10



ARSIAL
Delibere - Esercizio 2023

PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per versamenti, effettuati tramite c/c postale, relativi ad indennità di occupazione e canone di concessione di 
 beni immobili di ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - Impegno e liquidazione spese postali.

DETERMINA DIRETTORIALE Organo:
Testo:

Delibera nr. 300001146 - Anno 2023 - del 27/07/2023

Num. Data Creditore/Beneficiario Causale Importo Liquidato Da liquidareAssegnato Da assegnare

Obiettivo/Funzione B01GEN. GENERICO
Centro di costo 2. Avanzo/Fondo disponibile

1.088 1.200,0027/07/2023 PRAT.1146RE-Accertamento e incasso per 
versamenti, effettuati tramite c/c postale, 
relativi ad indennità di occupazione e 
canone di concessione di  beni immobili di 
ARSIAL in provincia di Roma e Viterbo - 
Impegno e liquidazione spese postali

SOC. VE.RA. SRL 0,00 1.200,001.200,00 0,00

11.294,91Totali Delibera nr. 300001146 del 0,00 11.294,9111.294,91 0,00

31/07/2023 - 11:24:55 Pagina: 11


	PRAT.1146RE-
	All. prospetto determina poste
	allegato
	Rapporto compatibilità

	PRAT.1146RE-REGISTRAZIONE CONTABILE

		2023-07-31T11:56:17+0200
	VIANELLA DI PIETRO


		2023-07-31T11:56:17+0200
	VIANELLA DI PIETRO


		2023-07-31T11:56:17+0200
	VIANELLA DI PIETRO


		2023-07-31T12:03:12+0200
	Vincenzo Rosario Robusto


		2023-07-31T12:19:12+0200
	SANDRA COSSA


		2023-07-31T12:42:49+0200
	ELISABETTA CALDANI


		2023-07-31T10:47:38+0000
	MARIA RAFFAELLA BELLANTONE




